



## Wyniki konkursu biologicznego dla uczniów klas I LO

### “ZMAGANIA Z GENETYKĄ”

### FINAŁ

Szanowni Państwo,  
dnia 12 maja 2017 r. w gościnnych murach UKW w Bydgoszczy odbył się finał konkursu biologicznego dla klas I LO „Zmagania z genetyką”. Konkurs miał zasięg wojewódzki, do I etapu szkolnego zgłosiło się 246 uczniów z 11 szkół (z Bydgoszczy, Inowrocławia, Mogilna, Tucholi i Włocławka), a przystąpiło 181 uczniów. Do finału zakwalifikowało się 36 uczniów z 7 szkół, którzy po trzech sesjach szkolnych uzyskali w sumie min. 75% pkt. (testy obejmowały wiedzę z genetyki z zakresu rozszerzonego dla klas ponadgimnazjalnych).

Spośród uczestników finału wyłoniono 18 LAUREATÓW konkursu, z których każdy łącznie po teście finałowym uzyskał min. 75% pkt.

***Laureatom i finalistom oraz ich opiekunom  
gratulujemy  
i życzymy dalszych sukcesów!!!!***

L.P.	IMIĘ I NAZWISKO UCZNIĄ	LAUREAT / FINALISTA	MIEJSCE	SZKOŁA	OPIEKUN
1	Anna Kmuk	laureat	I	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
2	Mateusz Safijan	laureat	II	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
3	Natalia Mierzwicka	laureat	III	I Liceum Ogólnokształcące we Włocławku	p. Lilianna Iwińska
4	Olga Flemming	laureat	IV	VII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Załęcka
5	Jan Trojanowski	laureat	IV	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
6	Mateusz Szot	laureat	IV	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Renata Starczewska - Bieńkowska

7	<b>Matylda Wyciszkieicz</b>	laureat	IV	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Paprzycka
8	<b>Marta Wołoszyn</b>	laureat	V	IV Liceum Ogólnokształcące	p. Teresa Uklejewska
9	<b>Bruno Makowski</b>	laureat	V	I Liceum Ogólnokształcące we Włocławku	p. Lilianna Iwińska
10	<b>Katarzyna Śladewska</b>	laureat	V	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy	p. Iwona Paprzycka
11	<b>Kamila Stanek</b>	laureat	VI	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel
12	<b>Helena Komosińska</b>	laureat	VII	VII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Załęcka
13	<b>Julia Brymora</b>	laureat	VIII	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy	p. Iwona Paprzycka
14	<b>Kamil Głazik</b>	laureat	VIII	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Ciechalska
15	<b>Agata Nowak</b>	laureat	VIII	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel
16	<b>Tomasz Poczwardowski</b>	laureat	VIII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
17	<b>Daria Tran Van</b>	laureat	VIII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
18	<b>Marta Witenberg</b>	laureat	VIII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
19	<b>Weronika Włoch</b>	finalista	IX	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Renata Starczewska - Bieńkowska
20	<b>Jakub Lewandowski</b>	finalista	IX	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel
21	<b>Michał Tokarczyk</b>	finalista	IX	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Renata Starczewska - Bieńkowska
22	<b>Julia Muller</b>	finalista	IX	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
23	<b>Agata Wikarska</b>	finalista	X	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel
24	<b>Julia Brzykcy</b>	finalista	XI	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Renata Starczewska - Bieńkowska

25	Krzysztof Szałkowski	finalista	XII	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel
26	Gabriela Wojciechowska	Finalista	XII	VII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Załęcka
27	Maria Litwinowicz	finalista	XII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
28	Aleksandra Wojciechowska	finalista	XII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
29	Aleksandra Tamas	finalista	XIII	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Paprzycka
30	Mikołaj Zakryś	finalista	XIII	I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Barbara Izdebska
31	Agnieszka Balcerzak	finalista	XIV	VII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Załęcka
32	Kamila Stypa	finalista	XV	VI Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Iwona Paprzycka
33	Karolina Drażkowska	finalista	XVI	IV Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy	p. Teresa Uklejewska
34	Karolina Wysocka	finalista	XVII	I Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu	p. Anna Pędzich - Kuszel

Organizatorzy:

Iwona Paprzycka  
Iwona Załęcka